²⁹ Vers. 215, *inter iniquos*. Ms. Reg. cum ed. Poelm., *integer a quo*.

³⁰ Vers. 251, *notatur*. Ms. codex Vossianus, *notantur*.

³¹ Vers. 254, *terris et manibus*. Id est, territorio Meinsium legendum censebat *turris manibus*.

³² Vers. 217, *tuæ*. Edd. Grav., Poelm. et Schot. in margg., *altæ*. Ms. Reg., *potens*.

³³ Vers. 254, *in atrito longum*. Edd. Vinet., Grav., Poelm. et Schot. in margg., *nativo longe*.

³⁴ Vers. 275, *mutatur*. Ms. Reg. et edit. Bad., *mutatus*.

³⁵ Vers. 278, *At si*. Ms. Reg. et ed. Bad, *Aut si*.

³⁶ Vers. 505, *id jam*. Ita repositum ex mss. codicibus Lugd., Voss. et ed. Vinet. Alii, *hæc jam*.

³⁷ Vers. 508, *possit*. Ms. Reg. et edd. quatuor, *posset*.

³⁸ Vers. 525, *illato*. Ms. Reg. et edd. quatuor, *inlato*.

³⁹ Vers. 526, *Curaramve*. Ms. Reg., *Curarumque*.

⁴⁰ Vers. 528, *Commisissique Deo*. Ms. Reg. cum edd. Schot. et Vinet., *Communiquæ Deo*.

IN POEMA XI.

B ¹ Vers. 16, *suspicio*. Edd. quinque in margg., *susppectio*.

² Vers. 17, *collique*. Edd. Lugd. et Vinet., *coletique*.

³ Vers. 22, *Irrupit*. Ms. Reg. cum editis quinque, *Inrupit*.

⁴ Vers. 28, *verò*. Edd. quinque in margg., *merito*.

⁵ Vers. 29, *Vulnere tam tenera*. Ms. Lugd. et ed. Poelm. in marg., *Vulnere tam tetro*.

⁶ Vers. 31, *Hoc nec*. Ita ms. Reg. et edd. Bad. et Lugd. Alii, *Hoc ne*.

⁷ Vers. 53, *Sustineant*. Ms. Reg., *Sustineat*, male.

IN POEMATA XII, XIII.

¹ Vers. 10, *omne*. Ms. Germ. et edd. Bad., Grav., *adnue*.

² Vers. 15, *reddere coram*. Edd. tres, *nostra*.

³ Vers. 19, *Consule jam vel sero*. Hi duo versus desiderantur in editis quinque in quibus legitur, *Consule et obtritis*; existant autem in ms. Germanensi codice.

⁴ Vers. 2, *Qui*. Edd. Grim. et Poelm., *Cui*.

C ⁵ Vers. 10, *Ex illo qui me*. Edd. quinque, *Ex illo quo me*.

⁶ Vers. 12, *nam te mihi...* *vocavi*. Edd. quinque, *nam me tibi...* *vocasti*.

IN POEMA XIV.

¹ Vers. 4, *nanctus*. Sic ms. Germ.

² Vers. 8, *Equiparat*. Edd. tres, *Æquiperat*.

³ Vers. 9, *remittit*. Ms. Germ., *remittat*.

⁴ Vers. 15, *Nam post*. Ms. Germ. et edd. quinque, *Quam post*, mendose.

⁵ Vers. 19, *vicesima*. Sic ms. Germ. cum editis quinque. Ed. Rosv., *vicesima*.

⁶ Vers. 57, *munere*. Ms. Germ., *munine*.

⁷ Vers. 58, *Et qua bis ternas*. Ms. Germ., *Et bis ter denas*.

⁸ Vers. 88, *est prima*. Edd. Bad. et Grav., *es prima*.

⁹ Vers. 135, *laudat'isque*. Ita ms. Germ. codex. Edd., *laudatis*.

IN POEMA XV.

D ¹ Vers. 8, *dignate Deo*. Mss. duo Germ., *dignante Deo*.

² Vers. 57, *luctentes*. Mss. duo Germ., *lactantes*.